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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
PROCESVERBAL

I grupit të numërimit të votave për pasqyrimin e numrit të përgjithshëm të fletëve të votimit të kontestuara, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të dates 21 Qershor 2015.
Baza ligjore: neni 118 pika 5, të ligjit 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
	KZAZ
	QV nr.
	Kryetar/Këshill
	GNV nr.

	
	
	
	


	Në përfundim të numërimit të fletëve të votimit, GN rivlerësoi fletët e votimit të kontestuara,  dhe pasi KZAZ bëri vlerësimin e fletëve të votimit të kontestuara, numri i përgjithshëm të fletëve të votimit të kontestuara për QV nr.________ :



	Numri i përgjithshëm i fletëve të votimit të kontestuara :
	



	Për Grupin e Numërimit:

	                  Numëruesi i parë                                                                          Sekretari

 ____________________________                                   ____________________________

                 (emër, mbiemër, firmë)                                                                     (emër, mbiemër, firmë)

                                                              

	1. Anëtar i Grupit të Numërimit: ____________________________

(emër, mbiemër, firmë)

2. Anëtar i Grupit të Numërimit: ____________________________

(emër, mbiemër, firmë)





MODEL –04PV KZAZ – GN
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Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 15, datë 27.01.2015












